
 

Dz-13.0021.1.37.2020 
 
 

PROTOKÓŁ 
z XCII posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 8 października 2020 r.  
 
Obecni – wg listy obecności (zał. nr 1) 
Czas trwania posiedzenia – od godz. 21:20 do godz. 21.40 
Prowadzący obrady – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Szymon Toboła 
Protokolant – Z-ca  Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Mirosław Szczygieł 
Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Rynek Podgórski 1, Kraków 
 
Ad. 1 
Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Szymon Toboła 
rozpoczął XCII posiedzenie Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
Ad. 2 
Przyjęcie porządku obrad 
Prowadzący obrady przedstawił proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał.  
4. Omówienie spraw bieżących 
5. Oświadczenia i komunikaty. 
Proponowany porządek obrad przyjęto w głosowaniu: głosów „za” –3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 
0. 

 

Ad. 3 
Podjęcie uchwał.  

1. Opinia pozytywna do projektu Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa uchwały w sprawie wydania 
opinii dla wprowadzenia kontraruchu rowerowego na ul. Niwy -   głosów „za” – 3,  „przeciw” – 0, 
„wstrzymujących się” – 0 

2. Opinia pozytywna do projektu Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa uchwały w sprawie wydania 
opinii dotyczącej zastosowania dodatkowego progu zwalniającego na ul. Koszykarskiej w Krakowie 
(odcinek od ul. Saskiej) -   głosów „za” – 3,  „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0 

3. Opinia pozytywna do projektu Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa uchwały w sprawie wydania 
opinii dla zmiany organizacji ruchu na ul. Pańskiej w Krakowie -   głosów „za” – 3,  „przeciw” – 0, 
„wstrzymujących się” – 0 

4. Opinia pozytywna do projektu Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa uchwały w sprawie wydania 
opinii dotyczącej strefowego ograniczenia prędkości w rejonie ul. Heltmana, Pańskiej, Dauna oraz ulic 
poprzecznych -   głosów „za” – 3,  „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0 

5. Opinia pozytywna do projektu Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa uchwały w sprawie wydania 
opinii dotyczącej zmiany organizacji ruchu w rejonie Al. Pod Kopcem oraz wniosku do Prezydenta 
Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o poszerzenie strefy płatnego parkowania o ulice: Al. Pod 
Kopcem, ul. Robotnicza, ul. Ludowa, Pl. Przystanek, ul. Wapienna -   głosów „za” – 3,  „przeciw” – 0, 
„wstrzymujących się” – 0 

6. Przyjęcie Uchwały Zarządu Nr 135/2020  w sprawie delegowania członka Rady -   głosów „za” – 3,  
„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0 

 
 
 
Ad. 4 
Omówienie spraw bieżących 
1. Omówiono bieżącą korespondencje wpływającą i wychodzącą. 
 
 



str. 2 

 
 
 
 
 
 
Ad. 5 
Oświadczenia i komunikaty 
1. Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 8 października 

2020 r.  

Protokolant: 
 
Mirosław Szczygieł 
 
 

Prowadzący obrady: 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
                                Szymon Toboła 

 


